затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції»), із
зобов’язанням банку у разі виникнення обставин, передбачених пунктом 3 цього Розділу,
відшкодувати на рахунок замовника кошти у сумі забезпечення тендерної пропозиції,
визначеній в тендерній документації. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 72 463,30 грн.
(сімдесят дві тисячі чотириста шістдесят три грн. 30 коп). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: має дорівнювати або перевищувати 120 (сто двадцять) календарних днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Терміни, зазначені у вимогах і формі
забезпечення тендерної пропозиції (далі — форма), вживаються у значеннях, визначених